平成 26 年 10 月 17 日

各位

株式会社 北洋銀行

「北洋フリー&おまとめローン」をリニューアルします

北洋銀行は、平成 26 年 10 月 20 日（月）より、「北洋フリー&おまとめローン」の商品内容を下記のとおり

リニューアルいたします。

 新しい北洋フリー&おまとめローンは、お客さまの多様なニーズにお応えできるよう、ご利用限度額を 700 万円

以内、お借入期間を 10 年以内、お借入最低金利を 3.8%へ変更するなど、より利便性の高い商品として生まれ

変わります。

 当行は、これからもお客さま満足の向上に努めてまいります。

記

平成 26 年 10 月 20 日現在

北洋フリー&おまとめローン

商品内容
変更前 変更後

ご利用いただける方 ・お申込時の年齢が満２０歳以上完済時

満７０歳未満の方。

・道内に居住地と勤務先がある方。

・保証会社の保証を得られる方。

※パート、アルバイト、年金収入のみの

方もご利用可能です。

・お申込時の年齢が満２０歳以上完済時満

７０歳未満の方。

・道内に居住地と勤務先がある方。

・保証会社の保証を得られる方。

※パート、アルバイト、年金収入のみの方、

配偶者に安定した収入のある専業主婦の方

もご利用可能です。

お借入利率 年 6.0%～14.0%（変動金利）

※保証会社の審査により決定します。

年 3.8％～14.0%（変動金利）

※保証会社の審査により決定します。

お借入金額（1万円単位） １０万円以上３００万円以内

※お借入金額 100 万円以下は所得証明

不要です。

１０万円以上７００万円以内

※お借入金額 300 万円以下は所得証明不要

です。

お借入期間 １年以上７年以内（１年単位） １年以上１０年以内（1カ月単位）

※「商品説明書」はリニューアル日以降、窓口もしくはホームページで御覧いただけます。

※ 返済額のご試算はリニューアル日以降、窓口もしくはローンクイックセンター0120-608-552（受付

時間（年末年始を除く）平日/9:00～17:00、土日祝/10:00～16:30）で承ります。

以 上